<p>bonarum et naturae ipsius sanctissima et religiosissima restitutio percoacta temporis cursu, &lt;sed voluntate&gt;, quae est et fuit sine initio sempiterna. uoluntas etenim dei caret initio, quae eadem est et, sicuti est, sempiterna. dei enim natura consilium est uoluntatis. Bonitas summa consilium, o Trismegiste? Voluntas, o Asclepi, consilio nascitur et ipsum uelle e uoluntate. neque enim impense aliquid uult, qui est omnium plenissimus et ea uult, quae habet. uult autem omnia bona et habet omnia, quae uult. omnia autem bona et cogitat et uult. hoc est autem deus; eius imago mundus, boni &lt;bonus&gt;.</p>	<p>sea celebrado por los hombres que habrá entonces, con frecuentes encomios de alabanzas y con bendiciones. Esta será pues la generación del mundo: la reformación del conjunto de las cosas buenas y la restitución santísima y religiosísima de su propia naturaleza, restitución fuertemente constreñida por el curso del tiempo, al contrario de la voluntad, la cual es y fue sin inicio sempiterna. En efecto, la voluntad del dios carece de inicio, siendo la misma y, en cuanto tal, sempiterna, mientras que la naturaleza del dios es el designio de la voluntad." "¿El designio es la suprema bondad, Trismegisto?" "La voluntad, Asclepio, nace del designio, y el querer mismo nace a partir de la voluntad. El que está plenísimo de todo y quiere eso que tiene no quiere nada más. En cambio, quiere todos los bienes y tiene todo lo que quiere. Y no solo piensa todos los bienes sino que también los quiere. Y este es el dios; cuya imagen es el mundo, bueno a partir del bien."</p>
--	--

## 27

<p>Bonus, o Trismegiste?</p> <p>Bonus, o Asclepi, ut ego te docebo, sicuti enim deus omnibus speciebus vel generibus, quae in mundo sunt, dispensator distributorque est bonorum, id est sensus, animae et vitae, sic et mundus tributor est et praestitor omnium, quae mortalibus uidentur bona, id est et alternationis</p>	<p>"¿Bueno, Trismegisto?"</p> <p>"Bueno, Asclepio, como yo te enseñaré, pues así como el dios es dispensador y distribuidor de los bienes para todas las especies o géneros que están en el mundo, esto es, las del intelecto, las del alma y las de la vida; así también el mundo es proveedor y procurador de todo lo que</p>
---	---

partuum temporalium, fructuum  
nativitatis, augmentorum et maturitatis  
et horum similium; ac per hoc deus supra  
verticem summi caeli consistens ubique est  
omniaque circum inspicit. sic est enim ultra  
caelum locus sine stellis ab omnibus rebus  
corpulentis alienus. dispensator <vitae>  
qui est, inter caelum et terram obtinet  
locum, quem Iovem vocamus. terrae vero  
et mari dominatur Iuppiter Plutonium et  
hic nutritor est animantium mortalium  
et fructiferarum. horum omnium viribus  
fructus, arbusta, et terra uegetantur.  
aliorum vero uires et effectus per omnia  
quae sunt distribuentur. distribuentur vero,  
qui terrae dominantur, et collocabuntur  
in ciuitate in summo initio Aegypti, quae a  
parte solis occidentis condetur, ad quam  
terra marique festinabit omne mortale  
genus. Modo tamen hoc in tempore ubi  
isti sunt, o Trismegiste? Collocati sunt  
in maxima ciuitate in monte Libyco. et  
haec usque eo narrata sint. De immortalibus  
uero et de mortali modo disserendum  
est. multos enim spes timorque mortis  
excruciat uerae rationis ignaros. mors  
enim efficitur dissolutione corporis  
labore defessi et numeri completi, quo  
corporis membra in unam machinam  
ad usus uitalis aptantur. moritur enim  
corpus, quando hominis uitalia ferre posse  
destiterit. haec est ergo mors, corporis  
dissolutio et corporalis sensus interitus;  
de qua sollicitudo superuacua est. sed et  
alia necessaria, quam aut ignoratio aut  
incredibilitas contemnit humana. Quid est,  
o Trismegiste, quod aut ignorant aut esse  
posse diffidunt?